
 

Stránka 1 z 4 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“ či „zákon“) 

1. IDENTIFIKANČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A O ZADAVATELI 

1.1. Identifikační údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: ZIMNÍ STADION KROMĚŘÍŽ, OSVĚTLENÍ HRACÍ PLOCHY A TRIBUN 

Režim veřejné zakázky:  podlimitní 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

1.2. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: město Kroměříž 
Sídlo:  Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
IČO: 
DIČ: 

00287351 
CZ00287351 

Zastoupen: Mgr. Tomášem Opatrným, starostou 
Kontaktní osoba: Bc. Mária Kováčiková, referent oddělení veřejných zakázek 
Telefon: +420 573 321 283 
Email: maria.kovacikova@mesto-kromeriz.cz  

 (dále jen „Centrální zadavatel“ nebo „zadavatel“) 

Veřejná zakázka je zadávána Centrálním zadavatelem, který ve smyslu § 9 odst. 1 písm. a) zákona, 
provádí centralizované zadávání pro zadavatele:  

Název: Sportovní zařízení města Kroměříže, příspěvková organizace 
Sídlo:  Obvodová 3965,767 01 Kroměříž 
IČO: 
DIČ: 

21551430 
CZ21551430 

Zastoupen: Ing. Petrem Opravilem – pověřeným řízením SZMK 

(dále jen „Pověřující zadavatel“). 

2. OZNAČENÍ ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU [§ 217 ODST. 2 PÍSM. A) ZÁKONA] 

Označení zadavatele 

Viz odst. 1.2. této písemné zprávy. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky spočívající v úpravě stávající hlavní osvětlovací soustavy hrací 
plochy a tribun a doplnění nouzového a bezpečnostního osvětlení včetně CBS. Předmětem řešení není 

efektové osvětlení hrací plochy ani osvětlení ostatních prostor. Jedná se o dodávku a instalaci nového 
systému nouzového (NO) a bezpečnostního (BO) osvětleni tak, aby byly splněny požadavky příslušných 
předpisů a norem. Stávající osvětlovací soustava bude překonfigurována a svítidla NO a BO se stanou 
součásti hlavního osvětleni. Provedou se nové světelné rozvody, které musí splňovat třidu reakce na 

mailto:maria.kovacikova@mesto-kromeriz.cz


 

Stránka 2 z 4 
 

oheň B2ca, s1, d0. Rozvody NO a BO musí navíc zajišťovat funkční schopnost při požáru 60 min.  Pro 
napájení NO a BO bude instalován centrální bateriový zdroj CBS. 

Požadavky na rozsah plnění jsou podrobně a závazně specifikovány v technických podkladech – 
projektové dokumentaci, která je přílohou zadávací dokumentace č. 1, a v návrhu obchodních podmínek 
– Smlouvě o dílo, které tvoří přílohu zadávací dokumentace č. 2. 

CPV kód Název hlavního předmětu 

45000000-7 Stavební práce 

45454100-5 Rekonstrukce budov 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva o dílo: 
Cena v Kč bez DPH 2 899 998,- Kč 
DPH 21 % 608 999,58 Kč 
Cena v Kč včetně DPH 3 508 997,58 Kč 

3. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ [§ 217 ODST. 2 PÍSM. B) ZÁKONA] 

Dle § 53 zákona – zjednodušené podlimitní řízení.  

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ [§ 217 ODST. 2 PÍSM. C) ZÁKONA] 

V zadávacím řízení byly podány nabídky těchto účastníků:  

Nabídka č. 001 
Obchodní firma Elektromont - Hulín, s.r.o. 
Sídlo Kroměřížská 291, 768 24 Hulín 
IČO 46904786 
Právní forma Společnost s r.o. 
Datum a čas podání nabídky 20.02.2025 13:47:17 
Kritérium hodnocení č. 1: 
Celková nabídková cena 2.113.205,- Kč bez DPH (2.556.978,05 Kč s DPH) 

 
Nabídka č. 002 
Obchodní firma STCH, s.r.o. 
Sídlo Příkop 843/4, Zábrdovice (Brno-střed), 602 00 Brno 
IČO 07748370 
Právní forma Společnost s r.o. 
Datum a čas podání nabídky 20.02.2025 14:20:53 
Kritérium hodnocení č. 1: 
Celková nabídková cena 1.842.337,72 Kč bez DPH (2.229.228,64 Kč s DPH) 

 
Nabídka č. 003 
Obchodní firma NORDIC LIGHT s.r.o. 
Sídlo Sarajevská 1051/10, Vinohrady (Praha 2), 120 00 Praha 
IČO 26704471 
Právní forma Společnost s r.o. 
Datum a čas podání nabídky 20.02.2025 18:33:48 
Kritérium hodnocení č. 1: 
Celková nabídková cena 2.899.998,- Kč bez DPH (3.508.997,58 Kč s DPH) 



 

Stránka 3 z 4 
 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 
JEJICH VYLOUČENÍ [§ 217 ODST. 2 PÍSM. D) ZÁKONA] 

Ze zadávacího řízení byli vyloučeni tyto účastníci s níže uvedených důvodů: 

Obchodní firma STCH, s.r.o. 
Sídlo Příkop 843/4, Zábrdovice (Brno-střed), 602 00 Brno 
IČO 07748370 
Právní forma Společnost s r.o. 
Důvod vyloučení: Nabídka účastníka STCH s.r.o. neobsahovala žádný doklad 

ve vztahu k prokázání poskytnutí jistoty, kterou zadavatel 
požadoval dle č. 19 výzvy se zadávací dokumentací. Účastník byl 
proto podle § 48 odst. 3 ZZVZ vyloučen z účasti v zadávacím 
řízením. 

Postup zadavatele: Rozhodnutí o vyloučení bylo na profilu zadavatele 
zveřejněno dne 24.02. 2025 a na základě § 53 odst. 5 ZZVZ 
a čl. 28 Výzvy tak bylo považované za doručené. Účastník 
nevyužil možnosti podání zdůvodněné námitky ve smyslu § 241 
zákona ve lhůtě dle § 242 zákona do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení z další účasti.  

 
Obchodní firma Elektromont - Hulín, s.r.o. 
Sídlo Kroměřížská 291, 768 24 Hulín 
IČO 46904786 
Právní forma Společnost s r.o. 
Důvod vyloučení: Vybraný dodavatele Elektromont – Hulín, s.r.o. byl vyloučen 

ze zadávacího řízení na základě ust. § 122 odst. 8 písm. b) ZZVZ, 
jelikož nepředložil ve stanovené lhůtě údaje / doklady dle ust. 
§ 104 písm. a) zákona a § 122 odst. 3 ZZVZ, tj. originály nebo 
ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci v kompletním rozsahu 
a doklady o splnění technických podmínek stanovených zadávací 
dokumentací (světelně-technického výpočtu osvětlení), a to 
i navzdory postupu zadavatele dle § 122 odst. 7 ZZVZ 

Postup zadavatele: Rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele bylo 
na profilu zadavatele zveřejněno dne 24.03. 2025 a na základě 
§ 53 odst. 5 ZZVZ a čl. 28 Výzvy tak bylo považované 
za doručené. Dodavatel zaslal dne 31.03.2025 vzdání se práva 
na odvolání ve smyslu § 243 zákona. Tímto doručením vzdání se 
práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek 
ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula a 
zadavatel tak k podpisu a uzavření smlouvy vyzval účastníka 
dalšího v pořadí v souladu s § 125 odst. 1 ZZVZ. 

6. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VÝBĚRU [§ 217 ODST. 2 PÍSM. E) ZÁKONA] 

Obchodní firma NORDIC LIGHT s.r.o. 
Sídlo Sarajevská 1051/10, Vinohrady (Praha 2), 120 00 Praha 
IČO 26704471 
Právní forma Společnost s r.o. 

Zadavatel z důvodu vyloučení vybraného dodavatele postupoval dle § 125 ZZVZ. Dodavateli NORDIC 
LIGHT s.r.o., který dosáhl z hlediska stanoveného způsobu hodnocení nabídek druhého nejvyššího 

celkového bodového zisku, a jeho nabídka byla tedy hodnocena jako ekonomicky druhá nejvýhodnější, 



 

Stránka 4 z 4 
 

byla dne 01.04. 2025 zaslána vyzva k uzavření smlouvy a tímto se tedy považuje za vybraného 
dodavatele. Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle těchto hodnotících kritérií: 

Č. Kritérium hodnocení Váha kritéria 

1 Celková nabídková cena 100 % 

Zadavatel posoudil nabídkovou cenu vybraného dodavatele, a to i ve struktuře dílčích položek, a po jejím 
posouzení dospěl k závěru, že nabídková cena vybraného dodavatele je úplná, a není cenou mimořádně 

nízkou ve smyslu § 113 odst. 1 zákona. 

Nabídka vybraného dodavatele odpovídá požadavkům zadavatele na rozsah a charakter předmětu 
veřejné zakázky, a nenastal u ní žádný důvod pro vyloučení vybraného dodavatele. Vybraný dodavatel 
prokázal splnění veškerých podmínek účasti v zadávacím řízení. 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE PÍSMENE E), POKUD JSOU 
ZADAVATELI ZNÁMI [§ 217 ODST. 2 PÍSM. F) ZÁKONA] 

Vybraný dodavatel NORDIC LIGHT s.r.o. ve své nabídce uvádí, že 60 % předmětu díla bude plnit 

poddodavatelem 4 Lighting s.r.o., se sídlem Opletalova 922/8, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČO: 
03458911. 

8. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 

Zadavatel při přípravě a postupu v zadávacím řízením zvážil ve smyslu § 6 odst. 4 zákona zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací, přičemž je v míře 
odpovídající povaze a charakteru veřejné zakázky přiměřeně využil, resp. je začlenil do zadávacích 

podmínek veřejné zakázky, zejména pak obchodních podmínek veřejné zakázky. 

Veškeré podstatné informace k zadávacímu řízení předmětné veřejné zakázky jsou uveřejněny na profilu 
zadavatele, resp. oznámeny uveřejněním ve VVZ. 

Ve Kroměříži (dle data elektronického podpisu) 

 
Bc. Mária Kováčiková 
referentka oddělení veřejných zakázek 

města Kroměříže 


		2025-04-04T12:15:52+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




